‘e

] L

(”:’:-’m

Comune di S. G. LA PUNTA

Provincia di Catania
Codice Fiscale 00453970873

| SETTORE: FINANZE

REG DEL SETTORE
N° 24 DEL_ 31.12.2015

N° Reg-,ﬂﬁ‘_ Determinazione Dirigenziale

DATA Dl H 2/1‘5 OGGETTO: acquisto materiale cancelleria

{art. 33 del Regolamento Comunale di Contabitita)

Il Responsabile del Servizio
PREMESSO che I’amministrazione necessita acquisire urgentemente il materiale in oggetto

carta, carpette etc per garantire il corretto funzionamento degli uffici.
VISTI i preventivi di spesa della ditta Myo s.r.l. per totale euro 542,00 iva inclusa e ditta

Errebian per euro 597,06 iva inclusa

VISTA la Delibera di C.C. n° 26 del 05/10/2015 ad oggetto: “Approvazione Bilancio di
Previsione 2015 - Bilancio di Previsione Pluriennale 2015/2017 - Relazione Previsionale e
Programmatica”;

VISTA la Delibera di G.M. n° 41 del 13/10/2015 ad oggetto: “Approvazione Piano
Esecutivo di Gestione - anno 2015™;

VISTA la documentazione istruttoria e dato atto della regolaritd tecnico amministrativa del
procedimento;

VISTO Part. 183 del D.lgs. 267/2000 e ritenuto di dover definitivamente assumere 1’
impegno di spesa;

VISTO I'art.33 del vigente Regolamento Comunale di Contabilita;
RITENUTA la propria competenza a determinare in merito
DETE RMINA

Di impegnare la somma di 542,00 compreso iva al cap.lo 119/0 a favore della ditta Myo srl

D1 impegnare la somma di 597,06 compreso iva al cap.lo 119/0 a favore della ditta Errebian

Di  disporre la trasmissione del presente provvedimento all'albo pretorio per la

pubblicazione ¢ al responsabile del sito internet per la pubblicaziofle su amministrazione trasparente
|

Il responsablle Settore Finanze

L

Data_31.12.2015 f

/!
IL SETTORE FINANZE u(

VISTO DIREGOLARITA' CONTABILE E ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
IL RAGIONIERE CAPO
Data _31.12.2015_

T s




